## FUNEJ-Fundo Especial do Poder Judiciário



CNPJ: 04.034.872/0001-21

Rua Tribunal de Justiça s/n. -Portal da Amazônia-RIO BRANCO-AC- CEP 69915631

FONE: (68) 3302-0390

## Nota de Empenho Nº 2023/741

Página 1 de 1

ÓRGÃO	: 203	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE Emissão : 26/12/202			: 26/12/2023	
UNIDADE	: 617	FUNDO ESPECIAL	DO PODER JUDICIÁRIO -	FUNEJ	Tipo	: Global
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.2282.2643	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO ESP. DO PODER JUDICIÁRIO				
RUBRICA	: 3.3.90.30.44.00.00.00	MATERIAL PARA SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS				
RECURSO	: 2760	Recursos de Emolumentos, taxas e custas (Exercicio Anterior)				
DESTINAÇÃO	: 0700	RECURSOS PRÓPRIOS INDIRETOS (Emolumentos, Taxas e Custas)				
Nº REDUZIDO	: 16					
Pedido Nº	: 2023/535	CONVÊNIO				
Proc.Compra Nº	: 2023/419	CONTRATO				
Licitação Nº	: 2023/6	MODALIDADE	Pregão Eletrônico: Lei 866	36		
CREDOR	: G S SILVEIRA LTDA(1	511)		CNPJ	: 84.313.923/0	001-93
ENDEREÇO	: AV. GETULIO VARGAS	S,3440-VILA IVONET	E	I.E.	: 0100050300	1-01
TELEFONE/FAX	: (68) 32234222			Cidade	: RIO BRANC	0
CONTA BANCÁRIA	: 001 30228 119236-1			Estado	: AC	
E-MAIL	: centerpublicidade02@g	mail.com				
LOCAL DE ENTREGA : Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde						

Referente à confecção de banner em Iona, para a continuidade às demandas de instalação do PIDJUS, na Escola Henrique Lima, Bairro Calafate, via Ata de Registro de Preços nº 59/2023, vigente de 30.5.2023 a 30.5.2024, conforme Solicitação de Aquisição nº 479/2023/DIINS, nos Autos SEI 0004681-09.2023.8.01.0000.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	13.2	Metro_quad	Banner - em lona com as seguintes especificações: Cor: 4x 0; Impressão: digital colorida em resolução mínima de 1000dpi a base de solvente; Lona: 380g/m² ou +; Acabamento: simples com madeira arredondada, ponteira de plástico e cordão.	21,78	287,49
				Total Geral	287,49

Duzentos e Oitenta e Sete Reais e Quarenta e Nove Centavos									
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO									
SALDO ANTERIOR	VALOR E	MPENHO	SALDO ATUAL						
3.331.062,70		287,49	;	3.330.775,21					
Autorizo a Despesa		Visto da Secretaria							
Em/		Em/							
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Desembargador Laudivon Nogueira		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE						
Presidente									